

Intencje Mszy Świątecznych

5. sierpnia – za naszych Parafian i Przyjaciół (godz. 16:00)
za śp. Jeremiasza Brysa
6. sierpnia - za śp. Konrada i Blandynę Chromik
13. sierpnia - za śp. Bonawenturę Rumińskiego
15. sierpnia – (godz. 19:00) za śp. Paula i Teresę Hruby

Intencje Świąteł przy Sanktuarium – na tydzień od 6.sierpnia

W tą niedzielę oba światła czerwone będą paliły się: 1) w Specjalnych intencjach UCZESTNIKOW NASZEGO PARAFIALNEGO FESTIWALU i 2) o błogosławieństwa dla WOLUNTARIUSZY I POMOCNIKÓW Festiwalu obie intencje zamówionw przez Rodzinę Parafialną.
Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach, wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć do koszyka tacowego lub wyślij pocztą.

Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, Instagram i YouTube!!!

Wszystkie informacje prosimy przysyłać do **KIM** na adres:

Kimberlykrane1@icloud.com

Prosimy korzystać z informacji zawartych na:

Facebook: <https://www.facebook.com/CasimirCleveland>

Instagram: St_Casimir_Cleveland_OH

You Tube: <https://bit.ly/stcasimircleveland>

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com i kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn w obu językach

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii

5. i 6. sierpnia – ŚWIĘTO PRZEMIENIENIA PANA JEZUSA NA GÓRZE TABOR.

Festiwal „Smaki św. Kazimierza” !!!

Sobota od 13:00 do 23:00. Msza św. o godz. 16:00.

Niedziela od 12:30 do 19:00, zaraz po mszy św. o godz. 11:30.

Diecezjalna statua MB Fatimskiej będzie obecna cały weekend.

12. sierpnia – DZIEWIĘTNASTA NIEDZIELA ZWYKŁA.

Msza św. o godz. 11:30.

15. sierpnia – ŚWIĘTO WNIEBOWZIĘCIA NMP. Dzień święty. Msza św. o godz. 19:00 a potem tradycyjne poświęcenie ziół i kwiatów.

Czytania na tydzień od 6. sierpnia 2023 r.

Niedziela: Dn 7,9-10.13-14 Ps 97 2 P 1,16-19 Mt 17,1-9

Poniedziałek: Lb 11,4b-15 Ps 81 Mt 14,13-21

Wtorek: Lb 12,1-13 Ps 51 Mt 15,1-2.10-14

Środa: Oz 2,16b.17b.21-22 Ps 45 Mt 25, 1-13

Czwartek: 2 Kor 9,6-10 Ps 112 J 12,24-26

Piątek: Pwt 4,32-40 Ps 77 Mt 16,24-28

Sobota: Pwt 6,4-13 Ps 18 Mt 17,14-20

Następna Niedziela: 1 Krl 19,9a.11–13a Ps 85 Rz 9,1–5 Mt 14,22–33

Sprawy Parafialne

Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na adres:

Saint Stanislaus Church
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105
Tel: (216) 341-9091

Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową mszę św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 11:30 rano w niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i wszystkie Sakramenty; Chrzty, Wesela, Pogrzeby i inne mogą odbywać się u Kazimierza! Tak więc prosimy brać to pod uwagę.



6. sierpnia Kościół obchodzi święto Przemienienia Panskiego na gorze Tabor, które jest kwintesencją ziemskiego życia Jezusa. On odkrył swoją boskość trzem swoim najbliższym uczniom poprzez cudowne, nadnaturalne światło.

Zanim wjechał w chwale do Jerozolimy, Jezus wszedł na górę Tabor z Piotrem, Jakubem i Janem. W czasie modlitwy oblicze Jezusa ogarnęło silne białe światło. Mojżesz i Eliasz także ukazali się na gorze i mówili jak Jezus będzie cierpiał i umrze po wkroczeniu do Jerozolimy, a potem zmartwychwstanie na trzeci dzień.

W ewangeliach Mateusza, Marka i Łukasza jest wyraźnie powiedziane, że głos Boga jest słyszalny i potwierdzający, że Jezus jest Jego Synem. Piotr i Jan, w swoich późniejszych pismach także wspominają to wydarzenie jako to potwierdzające boskość Jezusa i, że jest Mesjaszem. To wydarzenie wzmocniło apostołów i lepiej przygotowało ich na mekę panską. To wydarzenie ma też wzmocnić nas, naszą wiarę, pomagać nam w różnych zawirowaniach życia i doprowadzić nas do naszego Przemienienia w zmartwychwstaniu.

1891-

132 lat

- 2023

NASZA MSZA W INTERNECIE:

<https://bit.ly/stcasimircleveland>

Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych mszy, na kanale YouTube. Msze dostępne też są na stronie Facebook St. Casimir.

SPECJALNE DZIĘKI dla wolontariuszy, którzy odpowiedzieli na prośby w tej ważnej posłudze, pozwalającej wszystkim przyłączyć się do nas.

+++++

**GORACO POZDRAWIAMY WSZYSTKICH
GOSCI ORAZ PRZYJACIOL
PRZYBYLYCH NA NASZ POLSKI
FESTIWAL SW. KAZIMIERZA
WITAMY!!!!**

+++++

COROCZNY PIKNIK ALUMNOW SW.
KAZIMIERZA

Tuz za rogiem Festiwalu Parafialnego jest 34-ty Piknik Alumnow sw. Kazimierza, w **niedziele, 20 sierpnia** jak zwykle w Wickliffe Italian American Club przy 29717 Euclid Ave. Msza sw. o godz. 12:00 odprawiona przez alumna ks. Normana Gajdzinskiego. Jedzenie od 13:00 do 16:00. Wiele rozrywek dla dzieci i dorosłych. A oprawa muzyczna oferowana przez Tony Czekanski i Northcoast Mix. **50-ta rocznica ukończenia szkoły dla alumnow z roku 1973! Ulotka zawierająca więcej informacji w następnym Biuletynie.** Słońce czy deszcz, przyjdź zobaczyć dawnych znajomych. Dzwon do Anity Rajic 216-731-7081 po więcej informacji.

Upamiętnienie Najbliższych

Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąć w pewnym momencie swojego życia jest rozdysponowanie swoich dobr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej wartościowych dobr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest jednym z takich dobr. Jesteśmy niezwykle wdzięczni tym rodzinom, które złożyły darowizny w intencji ich świętej pamięci ukochanych najbliższych. Zachęcamy do ich nasładowania i pamięci o parafii planując spadki i intencje. Wasza miłość, pomoc i zainteresowanie naszą parafią zapewnią długotrwałą i pomyślną przyszłość parafii Św. Kazimierza.

Kilka Ogłoszeń Specjalnych

ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RECE... zawitało Lato, nasze tereny ciągle potrzebują pielęgnacji, aby zachwycaly pięknem. We wszystkie srody ciągle zapraszamy każdego, kto ma wolną chwilę, aby przybył z pomocą, jak zawsze między 10ą i 14ą, dołączając do grupy wolontariuszy. Poznaj ich towarzystwo, radość i energię, to jest dobre dla was i dla parafii. **Do zobaczenia, podziękowania z góry za wszelką pomoc!**

„Mur Miłości”... sąsiedzka Szkoła Wilson Elementary zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomóc wszystkim w potrzebie. Różne artykuły toaletowe, żywność, skarpety, czapki, rękawice, szalik, przybory szkolne, mogą być złożone do niebieskiego pojemnika w przedsionku kościoła. Dostarczymy wszystko do szkoły.

GŁOSUJCIE!!!... w wyborach w Ohio, we wtorek, 8 sierpnia, na temat ważnej poprawki do Konstytucji Stanu Ohio. **JEST WIELE DEZINFORMACJI W MEDIACH** więc o co chodzi; na pytanie trzeba odpowiedzieć tak lub nie. A pytanie jest: „Czy musi być wymagane co najmniej 60% zgody głosujących na wprowadzenie jakichkolwiek zmian do Konstytucji stanu Ohio?” Na przykład, aby wprowadzić poprawki do Federalnej Konstytucji potrzeba minimum 2/3 zgody obu izb Kongresu i ratyfikowania przez minimum 3/4 stanów. To pytanie jest ważne, bo chcemy stosować reguły demokratyczne, bez wprowadzania nowych praw zmieniając Konstytucję Ohio. **Bądź odpowiedzialny za swoją wiedzę i głosuj!**



INTENCJE NA LAMPKI OŁTARZA

Przygotowane są koperty na „rezerwacje intencji” za dusze zmarłych, na dwie Lampki Ołtarza, które palą się po obu stronach Tabernakulum. Koszt za każdą: \$10. Intencje wydrukowane będą w Biuletynie. Co tydzień, kiedy lampki będą zapalane, modlitwy ofiarujemy za te intencje. Koperty wrzucić można podczas kolekty.